
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 21 DE FEBRERO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****35MB DONINELLI , ANNA Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en

Sostenibilidad Ambiental Económica y Social
 18,00

***5838** GARCÍA  MARTÍN, IRENE Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5838** GARCÍA  MARTÍN, IRENE Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  11,20

***4019** GARCÍA ALONSO, EDUARDO Graduado o Graduada en Derecho  02,00

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  44,80

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Máster Universitario en Sostenibilidad  47,20

****2541* LIGA ., SIMÓN-ABEL Graduado o Graduada en Economía  21,88

***6248** LÓPEZ COCA, SILVANA Graduado o Graduada en Información y Documentación  42,80

***6452** MARTÍN REYES, JORGE Graduado o Graduada en Periodismo  13,60

***6452** MARTÍN REYES, JORGE Máster Universitario en Ciencias de la Comunicación  16,00

***2461** PEÑA NAVARRO, MIREIA Diplomado en Ciencias Empresariales  02,40

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Licenciado en Derecho  24,81

***7484** REAL CARDOSA, CARMEN Máster Universitario en Asesoría Jurídico-Laboral  26,41

***1100** SCHOENDORFF ELVIRA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Historia del Arte  09,20

***1100** SCHOENDORFF ELVIRA, ANA ISABEL Máster Universitario en Gestión Cultural  15,20

***6755** SERRANO ACEVEDO, AROA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  30,55

***1414** URRUTIA LARRACHEA, IDOIA Licenciado en Geografía  15,28

***1414** URRUTIA LARRACHEA, IDOIA Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  18,08

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  22,41

***3205** VICENTE ESCRIBANO, IRENE Máster Universitario en Zoología  24,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7171** CARPANETO BASTOS, CÉCILE Máster Universitario en Oceanografía  16,56

***7171** CARPANETO BASTOS, CÉCILE Graduado o Graduada en Biología  16,56

****3501 CASTILLO RIVAS, JOSÉ ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  12,40

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  11,57

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  11,57

***0294** DIAZ PRADO, VANESSA Licenciado en Biología  06,80

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***6087** GALINDO MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  40,80

***6087** GALINDO MORENO, MARÍA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  46,80

***8608** GARCIA CICUENDEZ, PAULA Graduado o Graduada en Veterinaria  09,60

***8608** GARCIA CICUENDEZ, PAULA Licenciado en Biología  06,80

***4700** GARCÍA SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  19,21

***4700** GARCÍA SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,81

***6516** GUERRERO RUIZ, VANESA MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  37,43

***6516** GUERRERO RUIZ, VANESA MARIA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  31,83

***0472** IBERO CABALLERO, JUAN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***0472** IBERO CABALLERO, JUAN Máster Universitario en Microbiología  42,40

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática  14,22

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9640** MARTÍNEZ BARRIOS MARTÍNEZ BARRIOS,
FRANCISCO JAVIER

Graduado o Graduada en Podología  08,00

***9640** MARTÍNEZ BARRIOS MARTÍNEZ BARRIOS,
FRANCISCO JAVIER

Máster Universitario en Investigación en Actividad Física y
Deporte

 16,00

***9312** MARTINEZ LASSO DE LA VEGA, GABRIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***9312** MARTINEZ LASSO DE LA VEGA, GABRIEL Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  15,60

****5199* MINEIRO GALVAO DIAS NETO, ANA MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,80

****5199* MINEIRO GALVAO DIAS NETO, ANA MARTA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 44,80

***5588** MOLINERO GARCÍA, NATALIA Licenciado en Biotecnología  39,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5588** MOLINERO GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción  47,60

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  14,00

***9741** PÉREZ  GONZÁLEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9741** PÉREZ  GONZÁLEZ, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología  15,60

***6169** PUEYO FRANCO, AINOA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***2496** SERRANO MORALES, MARIA DE LOS
ANGELES

Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2496** SERRANO MORALES, MARIA DE LOS
ANGELES

Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  14,40

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0256** ARÁNEGA CORTÉS, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,60

****7886* ARANGUIZ MESIAS, PABLO ALEJANDRO Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 15,20

****7886* ARANGUIZ MESIAS, PABLO ALEJANDRO Ingeniero de Montes  07,20

***6793** ARCO GONZÁLEZ, LAURA Licenciado en Biología  29,35

***3361** BONANSEA GARCÍA, ROCÍO INES Licenciado en Bioquímica  38,40

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  09,18

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Genómica y Genética  13,58

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  02,38

***7171** CARPANETO BASTOS, CÉCILE Máster Universitario en Oceanografía  16,56

***7171** CARPANETO BASTOS, CÉCILE Graduado o Graduada en Biología  16,56

***0070** CARRASCO BAREA, LORENA Licenciado en Ciencias Ambientales  26,39

***0070** CARRASCO BAREA, LORENA Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 32,39

***0070** CARRASCO BAREA, LORENA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 32,39

***1818** CARRERAS GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Geología  08,80

***1818** CARRERAS GÓMEZ, SARA Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medio Ambiental  16,80

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Licenciado en Biología  11,57

***7566** CHENA GONZALEZ, JULIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  11,57

*****35MB DONINELLI , ANNA Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en
Sostenibilidad Ambiental Económica y Social

 18,00

****9750* EEKHOUT -, JORIS Máster Universitario en Ingeniería Civil  35,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***1118** EXPOSITO LOPEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***5478** FERNÁNDEZ  CORREA, MARÍA PAZ Licenciado en Ciencias del Mar  04,89

***5478** FERNÁNDEZ  CORREA, MARÍA PAZ Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  04,89

***6859** FERNANDEZ GONZALEZ, JULIO Graduado o Graduada en Biología  18,22

***6859** FERNANDEZ GONZALEZ, JULIO Máster Universitario en Acuicultura  20,62

***3702** GARCIA RAMOS, GAZMIRA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,41

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  13,61

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  20,41

***4461** GONZÁLEZ PULIDO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  23,05

***4461** GONZÁLEZ PULIDO, LAURA Máster Universitario en Ecología  26,25

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  44,80

****5040* HERNANDEZ FLORES, MARIA DE LA LUZ Máster Universitario en Sostenibilidad  47,20

***1220** ILLAS CANTA, ROGER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  05,20

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  13,60

***9325** LOPEZ PUERTAS, ANDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***9325** LOPEZ PUERTAS, ANDER Máster Universitario en Oceanografía  11,60

***4647** MELÉNDEZ ARTEAGA, LUKA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***4647** MELÉNDEZ ARTEAGA, LUKA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 13,20

***5813** MIRANDA PÉREZ, SOFÍA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 16,40

***9857** ORMAZABAL SANTA CRUZ, UNAI Graduado o Graduada en Biología  20,65

***9857** ORMAZABAL SANTA CRUZ, UNAI Máster Universitario en Biodiversidad  28,25

***9857** ORMAZABAL SANTA CRUZ, UNAI Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y

 29,05

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Enseñanzas de Idiomas

***2461** PEÑA NAVARRO, MIREIA Diplomado en Ciencias Empresariales  02,40

****2735* PIRREDDA PIRREDDA, MICHELA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 38,40

****2735* PIRREDDA PIRREDDA, MICHELA Licenciado en Biología  36,40

***5009** REGUEIRA FERNÁNDEZ, MARCOS Licenciado en Biología  23,64

***1151** RODRIGUEZ MIGUEL, DANIEL Graduado o Graduada en Geología  05,60

***5192** SÁNCHEZ CÓRCOLES, FERNANDO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***5192** SÁNCHEZ CÓRCOLES, FERNANDO Máster Universitario en Gestión Sostenible y Tecnologías del
Agua

 11,60

***6755** SERRANO ACEVEDO, AROA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  30,55

****9294* SOLÓRZANO MOREIRA, JOYCE MELANIE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,40

***8310** SORIA ARIZA, RAÚL Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6258** URIBE BALLESTA, GALA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

***4230** VELÁZQUEZ GÓMEZ, MIGUEL Licenciado en Química  40,00

***4230** VELÁZQUEZ GÓMEZ, MIGUEL Máster Universitario en Investigación Biomédica  39,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0256** ARÁNEGA CORTÉS, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  13,60

****7886* ARANGUIZ MESIAS, PABLO ALEJANDRO Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 15,20

****7886* ARANGUIZ MESIAS, PABLO ALEJANDRO Ingeniero de Montes  07,20

***6793** ARCO GONZÁLEZ, LAURA Licenciado en Biología  29,35

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  09,18

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Genómica y Genética  13,58

***6412** CAMARERO SAINZA, CANDELA Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  02,38

***1818** CARRERAS GÓMEZ, SARA Graduado o Graduada en Geología  08,80

***1818** CARRERAS GÓMEZ, SARA Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medio Ambiental  16,80

***0294** DIAZ PRADO, VANESSA Licenciado en Biología  06,80

****9750* EEKHOUT -, JORIS Máster Universitario en Ingeniería Civil  35,60

***3702** GARCIA RAMOS, GAZMIRA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,41

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  13,61

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  20,41

***4461** GONZÁLEZ PULIDO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  23,05

***4461** GONZÁLEZ PULIDO, LAURA Máster Universitario en Ecología  26,25

***7388** LUCENA SALADO, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9312** MARTINEZ LASSO DE LA VEGA, GABRIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***9312** MARTINEZ LASSO DE LA VEGA, GABRIEL Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  15,60

***5813** MIRANDA PÉREZ, SOFÍA Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 16,40

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,40

****9972* ORTEGA RUIZ, LAURA SOFIA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  14,00

***6991** PÉREZ ROJO, VICTORIA Graduado o Graduada en Veterinaria  12,80

****2735* PIRREDDA PIRREDDA, MICHELA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 38,40

****2735* PIRREDDA PIRREDDA, MICHELA Licenciado en Biología  36,40

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  28,16

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Máster Universitario en Biología Molecular, Celular y Genética  36,96

****9294* SOLÓRZANO MOREIRA, JOYCE MELANIE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  12,40

***1414** URRUTIA LARRACHEA, IDOIA Licenciado en Geografía  15,28

***1414** URRUTIA LARRACHEA, IDOIA Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  18,08

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6299* BAJWA N/A, DIRAN Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas Empotrados  07,60

***1320** BONO ROS, LAURA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  12,00

***3384** CUESTA I MOTA, TOMÀS Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  07,60

***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  05,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Máster Universitario en Inteligencia Artificial  15,60

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática  14,22

***0875** PAYNO ZARCEÑO, DAVID Graduado o Graduada en Física  37,60

***0875** PAYNO ZARCEÑO, DAVID Máster Universitario en Energía  45,60

***7069** RUBIO BARBERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y
Automática

 36,59

***7069** RUBIO BARBERO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones
de sistemas Micro/Nanométricos

 40,99

***9322** SANCHEZ VILLA, MELANIA Graduado o Graduada en Física  16,81

***4349** VICTORIA RODRIGUEZ, INES Graduado o Graduada en Física  10,40

****5827* ZHANG  , DONGHAO Máster Universitario Interdisciplinario de los Media y Sistemas
Cognitivos Interactivos / Interdisciplinari dels Mèdia i Sistemes
Cognitius Interactius

 17,38

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2129** DE LA CRUZ PEREZ, CARLOS Máster Universitario en Química Orgánica  38,44

***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  05,60

***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Máster Universitario en Inteligencia Artificial  15,60

***1964** JURADO SÁNCHEZ, JAIME Graduado o Graduada en Química  19,91

***1964** JURADO SÁNCHEZ, JAIME Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 21,91

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  05,20

***7441** LINARES BOLAÑOS, JAVIER Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  13,60

***3476** MOLA BERTRAN, ONA Graduado o Graduada en Física  17,80

***5397** ORTEGA SORET, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Farmacia  38,00

***0875** PAYNO ZARCEÑO, DAVID Graduado o Graduada en Física  37,60

***0875** PAYNO ZARCEÑO, DAVID Máster Universitario en Energía  45,60

***9322** SANCHEZ VILLA, MELANIA Graduado o Graduada en Física  16,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5838** GARCÍA  MARTÍN, IRENE Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5838** GARCÍA  MARTÍN, IRENE Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  11,20

***0472** IBERO CABALLERO, JUAN Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,00

***0472** IBERO CABALLERO, JUAN Máster Universitario en Microbiología  42,40

***5588** MOLINERO GARCÍA, NATALIA Licenciado en Biotecnología  39,60

***5588** MOLINERO GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción  47,60

***9741** PÉREZ  GONZÁLEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  06,00

***9741** PÉREZ  GONZÁLEZ, ANTONIO Máster Universitario en Biotecnología  15,60

***2731** RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  35,81

***2731** RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA MARIA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 34,21

***2731** RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA MARIA Máster Universitario en Investigación Médica: Clínica y
Experimental

 43,01

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  28,16

***9771** SAMPEDRO ARES, LORENA Máster Universitario en Biología Molecular, Celular y Genética  36,96

***1443** VALVERDE  PÉREZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  15,42

***1443** VALVERDE  PÉREZ, MARTA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  09,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3361** BONANSEA GARCÍA, ROCÍO INES Licenciado en Bioquímica  38,40

***4506** CHAMIZO JIMENO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***2129** DE LA CRUZ PEREZ, CARLOS Máster Universitario en Química Orgánica  38,44

****2477* DURAN BUSTAMANTE, CARLOS ANDRES Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Biológicos  02,00

***7414** GONZÁLEZ  ÁLVAREZ , LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***1964** JURADO SÁNCHEZ, JAIME Graduado o Graduada en Química  19,91

***1964** JURADO SÁNCHEZ, JAIME Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 21,91

*****2370 MEREL   , SYLVAIN ALAIN YVES Máster Universitario en Técnicas y Ciencias de la Calidad del Agua
(IDEA)

 37,20

***3702** MORALES BENITEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Química  21,61

***3702** MORALES BENITEZ, NOELIA Máster Universitario en Química Orgánica  22,01

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5397** ORTEGA SORET, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Farmacia  38,00

***3425** SANCHEZ VISO, LAURA Graduado o Graduada en Química  05,20

***3425** SANCHEZ VISO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  09,20

***1443** VALVERDE  PÉREZ, MARTA Graduado o Graduada en Química  15,42

***1443** VALVERDE  PÉREZ, MARTA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  09,82

***4230** VELÁZQUEZ GÓMEZ, MIGUEL Licenciado en Química  40,00

***4230** VELÁZQUEZ GÓMEZ, MIGUEL Máster Universitario en Investigación Biomédica  39,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática 2

****4980* INAL -, GÖKTUG Máster Universitario en Inteligencia Artificial,
Reconocimiento de Formas e Imagen Digital

1

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Graduado o Graduada en Psicología 4

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Máster Universitario en Cerebro y Cognición, Msc. Brain and
Cognition

4

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Licenciado en Psicología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5813** MIRANDA PÉREZ, SOFÍA Licenciado en Biología 1

****9294* SOLÓRZANO MOREIRA, JOYCE MELANIE Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5813** MIRANDA PÉREZ, SOFÍA Licenciado en Biología 1

****9294* SOLÓRZANO MOREIRA, JOYCE MELANIE Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6299* BAJWA N/A, DIRAN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

4

***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Ingeniero Industrial 1

****4980* INAL -, GÖKTUG Ingeniero en Informática 2

****4980* INAL -, GÖKTUG Máster Universitario en Inteligencia Artificial,
Reconocimiento de Formas e Imagen Digital

1

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Graduado o Graduada en Psicología 4

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Máster Universitario en Cerebro y Cognición, Msc. Brain and
Cognition

4

*****50Y9 NGOMBE , NICOLA Licenciado en Psicología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5254** DIEZ RIESCO, RAUL Ingeniero Industrial 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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